Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.11.2019 № 110-37-1272-19 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Дворец культуры «Юность»
	(

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.11.2019 № 110-37-1272-19 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Дворец культуры «Юность» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 46 от 21.11.2019, вкладыш «официальная информация, стр. 1) следующие изменения.

1.1. Пункты 26-29, 35 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

	26
	Концерт, спектакль продолжительностью до 1 часа для пенсионеров
	1 билет
	100

	27
	Концерт, спектакль продолжительностью до 1 часа
	1 билет
	150

	28
	Концерт, спектакль продолжительностью до 1,5 часов
	1 билет
	200

	29
	Концерт, спектакль продолжительностью свыше 1,5 часов
	1 билет
	250

	35
	Творческая подготовка  в театральных коллективах
	1 месяц
	400

1.2. Пункт 36 приложения к постановлению исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования
Мэр городского округа

муниципального образования
«город Саянск»                                                                            О.В. Боровский
исп.  Ташкенова Ю.А.

8 395535621